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1. 
ÜNİTE

657 SAYILI DEVLET 
MEMURLARI KANUNU

657 SAYILI DEVLET MEMURLARI 
KANUNU (KARMA TEST)

TEST 1‌‌

1.	 Remzi Bey mevcut kuruluş şekline bakılmaksızın, 
devlet ve diğer kamu tüzel kişiliklerince genel idare 
esaslarına göre yürütülen asli ve sürekli kamu hiz-
metlerini ifa ile görevlendirilen bir görevlidir.

Buna göre Remzi Bey 657 sayılı Devlet Memur-
ları Kanunu’nun uygulanmasında aşağıdakilerin 
hangisi sayılır?

A)	 İşçi

B)	 Memur

C)	 Taşeron

D)	 Geçici Personel

E)	 Sözleşmeli personel

2.	 Sözleşmeli personel; kalkınma planı, yıllık program 
ve iş programlarındaki önemli projelerin hazırlanma-
sı, gerçekleştirilmesi, işletilmesi ve işlerliği için şart 
olan, zaruri ve istisnai hallere münhasır olarak özel 
bir meslek bilgisine ve Madde 4- .................... belirle-
nen esas ve usuller içinde ihdas edilen pozisyonlar-
da, mali yılla sınırlı olarak sözleşmeyle çalıştırılma-
sına karar verilen ve işçi sayılmayan kamu hizmeti 
görevlisidir.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre bu 
paragrafta boş bırakılan yere aşağıdakilerden 
hangisi gelmelidir?

A)	 Türkiye Büyük Millet Meclisince

B)	 Cumhurbaşkanınca

C)	 Hazine ve Maliye Bakanınca

D)	 İçişleri Bakanınca

E)	 Valiliklerce

3.	 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda devlet me-
murları siyasi partiye üye olamazlar, herhangi bir si-
yasi parti, kişi veya zümrenin yararını veya zararını 
hedef tutan bir davranışta bulunamazlar; görevleri-
ni yerine getirirken dil, ırk, cinsiyet, siyasi düşünce, 
felsefi inanç, din ve mezhep gibi ayırım yapamazlar; 
hiçbir şekilde siyasi ve ideolojik amaçlı beyanda ve 
eylemde bulunamazlar ve bu eylemlere katılamazlar 
ifadesi yer almaktadır.

Bu ifadeyi dikkate almayıp her hangi bir partiye 
üye olan devlet memuru ödevler ve sorumluluk-
lar bakımından aşağıdaki hangi ilkeyi ihlal etmiş 
sayılır?

A)	 Sadakat

B)	 Tarafsızlık ve devlete bağlılık

C)	 Davranış

D)	 İş birliği

E)	 Yurt dışında davranış

4.	 Kanunlarda yazılı haller dışında devlet memurunun 
memurluğuna son verilmez, aylık ve başka hakları 
elinden alınamaz ifadesine rağmen memur Ahmet 
Bey kurum amiri tarafından işten atılmakla sürekli 
tehdit edilmektedir.

Ahmet Bey’in amiri yukarıdaki tutumu ile 657 sa-
yılı Devlet Memurları Kanunu’na göre memurun 
hangi genel hakkını ihlal etmeye yeltenmektedir?

A)	 Uygulamayı isteme hakkı

B)	 Emeklilik

C)	 Çekilme

D)	 Güvenlik

E)	 Müracaat
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KISIM - V
MALİ HÜKÜMLER

TEST 12‌‌

1.	 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre memur-
lara kanun, tüzük ve yönetmeliklerin ve amirlerin ta-
yin ettiği görevler karşılığında bu kanunla sağlanan 
haklar dışında ücret ödenemez ve bu memurlara hiç-
bir yarar sağlanamaz.

Aşağıdakilerden hangisi bu kurala tabi değildir?

A)	 Milli Eğitim Bakanlığı çalışanları

B)	 Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Vakfı çalı-
şanları

C)	 Gençlik ve spor hizmetleri uygulamasında fiilen 
görevlendirilecekler

D)	 Adliye çalışanları

E)	 Nüfus müdürlüğü çalışanları

2.	 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre tem-
sil giderleri hangi durumlarda ödenen parayı ifa-
de eder?

A)	 Bu Kanuna tabi kurumlara ait her derecedeki 
eğitim ve öğretim kurumları ile okul, kurs veya 
yaygın eğitim yapan kurumlarda ve benzeri kuru-
luşlarda öğretmenlik veya öğretim üyeliği yapan 
öğretmen, öğretim üyesi ve diğer memurlara ders 
saati itibariyle ödenen

B)	 Niteliği ve çalışma şartları bakımından güç olan 
işlerde çalışanlara ödenen

C)	 Belirli yetki ve sorumluluk makamlarını işgal 
eden memurlara temsili mahiyette ve görevleri 
icabı olarak yaptıkları gerçek giderleri karşılamak 
üzere ilgili kurumların bütçelerine bu maksat için 
konulan ödenekten özel yönetmeliği hükümleri 
gereğince ödenen

D)	 Sayıştay’a hesap vermekle yükümlü olan say-
manlarla vezne açığından sorumlu veznedarlara 
ödenen

E)	 Memurlara maaş olarak ödenen

3.	 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre bu 
Kanuna tabi kurumlarda görevlendirilen memur-
lara hizmetlerinin karşılığında, kadroya dayanıla-
rak ay itibariyle ödenen parayı ifade eden kav-
ram aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Aylık

B)	 Ders görevi ücreti

C)	 Fazla çalışma ücreti

D)	 İş güçlüğü zammı

E)	 Temsil giderler

4.	 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre nite-
liği ve çalışma şartları bakımından güç olan işler-
de çalışanlara hangi zam ödenir?

A)	 İş riski zammı

B)	 Eleman temininde güçlük zammı

C)	 İş güçlüğü zammı

D)	 Mali sorumluluk zammı

E)	 Çalışma zammı

5.	 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre ha-
yat ve sağlık için tehlike arz eden hizmetlerde 
çalışanlara hangi zam ödenir?

A)	 İş riski zammı

B)	 Eleman temininde güçlük zammı

C)	 İş güçlüğü zammı

D)	 Mali sorumluluk zammı

E)	 Çalışma zammı

6.	 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre gö-
revde tutulmasında, temininde ve belli yerlerde 
istihdam edilmesinde güçlük bulunan elemanlar 
için hangi zam ödenir?

A)	 İş riski zammı

B)	 Eleman temininde güçlük zammı

C)	 İş güçlüğü zammı

D)	 Mali sorumluluk zammı

E)	 Çalışma zammı
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2577 SAYILI İDARİ YARGILAMA 
USULÜ KANUNU

2. 
ÜNİTE

2577 SAYILI İDARİ YARGILAMA 
USULÜ KANUNU

TEST 1‌

1.	 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa 
göre ivedi yargılama usulünde dava açma sü-
resi kaç gündür?

A)	 7
B)	 10
C)	 15
D)	 20
E)	 30

2.	 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa 
göre konusu kaç bin Türk lirasını geçmeyen 
vergi davaları, tam yargı davaları ve idari işlem-
lere karşı açılan iptal davaları hakkında idare 
ve vergi mahkemelerince verilen kararlar kesin 
olup, bunlara karşı istinaf yoluna başvurula-
maz?

A)	 Beş
B)	 Yedi
C)	 On
D)	 Onbeş
E)	 Yirmi

3.	 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa 
göre duruşmalara ilişkin esaslar bakımından 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Duruşmalar açık olarak yapılır.
B)	 Duruşmaları başkan yönetir.
C)	 Duruşmalarda taraflara ikişer defa söz verilir.
D)	 Danıştayda görülen davaların duruşmalarında 

savcının bulunması şart değildir.
E)	 Genel ahlakın veya kamu güvenliğinin gerekli 

kıldığı hallerde, görevli daire veya mahkemenin 
kararı ile, duruşmanın bir kısmı veya tamamı 
gizli olarak yapılır.

4.	 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa 
göre yürütmenin durdurulması istemleri hak-
kında verilen kararlara kararın tebliğini izleyen 
günden itibaren kaç gün içinde bir defaya mah-
sus olmak üzere itiraz edilebilir?

A)	 Beş
B)	 Yedi
C)	 On
D)	 On Beş
E)	 Yirmi

5.	 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa 
göre bağlantılı davalar ile ilgili aşağıda verilen 
bilgilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Bağlantılı davalar aynı bölge idare mahkemesi-
nin yargı çerçevesindeki mahkemelerde bulun-
duğu takdirde dosyalar Danıştaya gönderilir.

B)	 Aynı maddi veya hukuki sebepten doğan ya da 
biri hakkında verilecek hüküm, diğerini etkileye-
cek nitelikte olan davalar bağlantılı davalardır.

C)	 İdare mahkemesi, vergi mahkemesi veya 
Danıştaya veya birden fazla idare veya vergi 
mahkemelerine açılmış bulunan davalarda 
bağlantının varlığına taraflardan birinin isteği 
üzerine veya doğrudan doğruya mahkemece 
karar verilir.

D)	 Bağlantılı davalardan birinin Danıştayda 
bulunması halinde dava dosyası Danıştaya 
gönderilir.

E)	 Bağlantılı davalar, değişik bölge idare mahke-
mesinin yargı çevrelerindeki mahkemelerde bu-
lunduğu takdirde dosyalar Danıştaya gönderilir.

6.	 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa 
göre İvedi yargılama usulünde savunma süresi 
dava dilekçesinin tebliğinden itibaren kaç gün-
dür?

A)	 7
B)	 10
C)	 15
D)	 30
E)	 45
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15.	2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa
göre Taşınır mallara ilişkin davalarda yetkili
mahkeme aşağıdakilerden hangisidir?

A) Taşınır mallara ilişkin davalarda yetkili mahke-
me, taşınır malın bulunduğu yer adliye mahke-
mesidir.

B) Taşınır mallara ilişkin davalarda yetkili mah-
keme, taşınır malın bulunduğu yer anayasa
mahkemesidir.

C) Taşınır mallara ilişkin davalarda yetkili mahke-
me, taşınır malın bulunduğu yer uyuşmazlık
mahkemesidir.

D) Taşınır mallara ilişkin davalarda yetkili mahke-
me, taşınır malın bulunduğu yer idare mahke-
mesidir.

E) Taşınır mallara ilişkin davalarda yetkili mahke-
me, taşınır malın bulunduğu yer bölge adliye
mahkemesidir.

16.	2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa göre
Temyiz incelemesi sonucunda verilen karar, dos-
yayla birlikte kararı veren mercie gönderilir. Ancak
Danıştay ilgili dairesinin onamaya ilişkin kararları,
dosyayla birlikte kararı veren ilk derece mahkeme-
sine, kararın bir örneği de bölge idare mahkemesi-
ne gönderilir.

Bu kararlar, dosyanın geldiği tarihten itibaren
kaç gün içinde taraflara tebliğe çıkarılır?

A) Beş
B) Yedi
C) On
D) Onbeş
E) Yirmi

2577 SAYILI İDARİ YARGILAMA 
USULÜ KANUNU

TEST 5‌

1. 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa göre
Bölge idare, idare ve vergi mahkemeleri her yıl bir
..................... başlamak üzere, yirmi temmuzdan
otuz bir ağustosa kadar çalışmaya ara verirler.

Boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi gel-
melidir?

A) Eylül
B) Ekim
C) Kasım
D) Aralık
E) Ocak

2. 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa
göre sürelerle ilgili genel esaslar bakımından
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) Süreler, tebliğ, yayın veya ilan tarihini izleyen
günden itibaren işlemeye başlar.

B) Tatil günleri sürelere dahil değildir.
C) Sürenin son günü tatil gününe rastlarsa, süre

tatil gününü izleyen çalışma gününün bitimine
kadar uzar.

D) Bu Kanunda yazılı sürelerin bitmesi çalışmaya
ara verme zamanına rastlarsa bu süreler, ara
vermenin sona erdiği günü izleyen tarihten
itibaren yedi gün uzamış sayılır.

E) Adresleri belli olmayanlara özel kanunlarındaki
hükümlere göre ilan yoluyla bildirim yapılan hal-
lerde, özel kanununda aksine bir hüküm bulun-
madıkça süre, son ilan tarihini izleyen günden
itibaren onbeş gün sonra işlemeye başlar.
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3628 SAYILI MAL BİLDİRİMİNDE 
BULUNULMASI, RÜŞVET 
VE YOLSUZLUKLARLA 
MÜCADELE KANUNU

3. 
ÜNİTE

3628 SAYILI MAL BİLDİRİMİNDE 
BULUNULMASI, RÜŞVET VE 

YOLSUZLUKLARLA MÜCADELE KANUNU

TEST 1‌

1. 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüş-
vet Ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanununa göre
noterler mal bildirimlerini kime verirler?

A) YSK Başkanlığına
B) HSK Başkanlığına
C) Adalet Bakanlığına
D) Bulundukları İlin Valiliklerine
E) Bulundukları ilin adliyesine

2. 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüş-
vet Ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanununa göre
Türk Hava Kurumunun şube başkanları mal bil-
dirimlerini kime verirler?

A) Bulundukları Valiliklere
B) İçişleri Bakanlığına
C) Hazine ve Maliye Bakanlığına
D) Vakıflar Genel Müdürlüğüne
E) Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına

3. 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüş-
vet Ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanununa göre
Mal bildirimleri, özel kanunlardaki hükümler
saklı kalmak kaydıyla bildirimde bulunanın özel
dosyasında saklanır. Bildirimlerin içeriği hak-
kında, ilgili madde hükmü dışında hiçbir şekil-
de açıklama yapılamaz ve bilgi verilemez. Ayrı-
ca mal bildirimlerindeki bilgiler ve kayıtlar esas
alınarak içeriği hakkında yayında bulunulamaz.
Ancak hangi kurul mal bildirimlerini gerektiğin-
de inceleme yetkisine sahiptir?

A) Kamu Görevlileri Etik Kurulu
B) Kamu Görevlileri Mal Beyan Kurulu
C) Kamu Görevlileri Hakem Kurulu
D) Kamu Görevlileri Mal Bildirim Kurulu
E) Kamu Görevlileri Ceza Kurulu

4. 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüş-
vet Ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanununa göre
kanunen daha ağır bir cezayı gerektirmediği
takdirde gerçeğe aykırı bildirimde bulunana
kaç aydan kaç aya kadar hapis cezası verilir?

A) 6 aydan 12 aya kadar
B) 6 aydan 60 aya kadar
C) 6 aydan 24 aya kadar
D) 6 aydan 36 aya kadar
E) 6 aydan 48 aya kadar

5. 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüş-
vet Ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanununa göre
mal varlığında önemli bir değişiklik olduğunda
kaç ay içinde mal bildiriminde bulunulmalıdır?

A) Altı ay içinde
B) Dört ay içinde
C) Üç ay içinde
D) İki ay içinde
E) Bir ay içinde

6. 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüş-
vet Ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanununa göre
mal bildiriminde bulunması gereken kamu gö-
revlileri milletlerarası protokol, mücadele veya
nezaket kaideleri uyarınca veya diğer herhangi
bir sebeple, yabancı devletlerden, milletlera-
rası kuruluşlardan, sair milletlerarası hukuk
tüzelkişiliklerinden, Türk uyruğunda olmayan
herhangi bir özel veya tüzelkişi veya kuruluş-
tan; aldıkları tarihteki değeri kaç aylık net as-
gari ücret toplamını aşan hediye veya hibe
niteliğindeki eşyayı kurumlarına teslim etmek
zorundadırlar?

A) Altı
B) Yedi
C) Sekiz
D) Dokuz
E) On
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4483 SAYILI MEMURLAR VE 
DİĞER KAMU GÖREVLİLERİNİN 

YARGILANMASI 
HAKKINDA KANUN

4. 
ÜNİTE

4483 SAYILI MEMURLAR VE 
DİĞER KAMU GÖREVLİLERİNİN 

YARGILANMASI HAKKINDA KANUN

TEST 1‌

1. 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlile-
rinin Yargılanması hakkında kanuna göre ilçe-
de görevli memurlar ve diğer kamu görevlileri
hakkında soruşturma izni verme yetkisi kime
aittir?

A) Kurum amiri
B) Kaymakam
C) Vali
D) Yetkili ve görevli Cumhuriyet başsavcısı
E) İlin belediye başkanı

2. 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görev-
lilerinin Yargılanması hakkında kanuna göre
soruşturma izni verilmemesine ilişkin karara
karşı Cumhuriyet başsavcılığı veya şikâyetçi
yetkili merciin kararının tebliğinden itibaren
kaç gün içinde itiraz edebilir?

A) 5
B) 10
C) 15
D) 20
E) 25

3. 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlile-
rinin Yargılanması hakkında kanuna göre bölge
düzeyinde teşkilatlanan kurum ve kuruluşlarda
görev yapan memurlar ve diğer kamu görevlile-
ri hakkında soruşturma izni verme yetkisi kime
aittir?

A) Bakanlık müfettişi
B) Yetkili ve görevli Cumhuriyet başsavcısı
C) Teşkilatın en üst amiri
D) Teşkilatların görev yaptıkları ilin valisi
E) Kaymakam

4. 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlile-
rinin Yargılanması hakkında kanuna göre Tür-
kiye Büyük Millet Meclisinde görevli memurlar
ve diğer kamu görevlileri hakkında soruşturma
izni verme yetkisi kime aittir?

A) Yetkili Cumhuriyet başsavcısı
B) Yetkili ve görevli Cumhuriyet başsavcısı
C) Türkiye Büyük Millet Meclisi başkanı
D) Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Sekreteri
E) Türkiye Büyük Millet Meclisi Soruşturma Komis-

yonu

5. 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görev-
lilerinin Yargılanması Hakkında Kanuna göre
Cumhurbaşkanlığında görevli memurlar ve di-
ğer kamu görevlileri hakkında soruşturma izni
yetkisini kim verir?

A) Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı
B) Cumhurbaşkanı
C) İlgili bakan
D) O kuruluşun en üst idari amiri
E) Devlet Denetleme Kurulu

6. Celal Bey Cumhurbaşkanlığında görevli bir devlet
memurudur. Celal Bey yetkisi olmadan basın ku-
ruluşlarına göreviyle ilgili çeşitli bilgiler vermiştir.
Celal Bey’in basına verdiği bilgilerden dolayı olum-
suz etkilenen kişiler Celal Bey hakkında şikâyette
bulunmuşlardır.

Yukarıda belirtilen şikâyetten dolayı Celal Bey
hakkında soruşturma izni yetkisini 4483 sayılı
Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargı-
lanması Hakkında Kanuna göre aşağıdakiler-
den hangisi verir?

A) TBMM Başkanı
B) Cumhurbaşkanı
C) İlgili Bakan
D) Cumhurbaşkanı İdari İşler Başkanı
E) Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü
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5018 SAYILI KAMU MALİ 
YÖNETİMİ VE KONTROL KANUNU

5. 
ÜNİTE

5018 SAYILI KAMU MALİ YÖNETİMİ 
VE KONTROL KANUNU

TEST 1‌

1. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-
nununa göre merkezî yönetim bütçe kanun tek-
lifi malî yılbaşından en az yetmiş beş gün önce
kim tarafından Türkiye Büyük Millet Meclisine
sunulur?

A) Cumhurbaşkanı
B) Hazine ve Maliye Bakanı
C) Ticaret Bakanı
D) Sanayi ve Teknoloji Bakanı
E) İçişleri Bakanı

2. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-
nununa göre malî istatistikler, uluslararası
standartlara uygun olarak bazı ilkeleri çerçe-
vesinde; yeterli mesleki eğitimi almış personel
tarafından muhasebe kayıtlarındaki verilere da-
yanılarak ve istatistiksel yöntemler kullanılarak
hazırlanır. Aşağıdakilerden hangisi bu ilkeler-
den değildir?

A) Yöntemsel geçerlilik
B) Ulaşılabilirlik
C) Açıklık
D) Bütünlük
E) Kullanışlılık

3. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-
nununa ekli (I) sayılı cetvelde yer alan kamu ida-
relerinin muhasebe hizmetlerini yürüten muha-
sebe birimlerince gerçekleştirilen tahsilât ve
ödeme işlemleri, güvenli elektronik imza kulla-
nılabilmesinin yanısıra aşağıdakilerden hangi-
si tarafından belirlenecek güvenlik kriterlerine
uygun olarak elektronik ortamda verilecek tali-
matlar çerçevesinde gerçekleştirilebilir?

A) Cumhurbaşkanı
B) Hazine ve Maliye Bakanı
C) Ticaret Bakanı
D) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
E) Sanayi ve Teknoloji Bakanı

4. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-
nununa göre “Hazine birliği” ile ilgili olarak aşa-
ğıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) Merkezî yönetim kapsamındaki kamu idareleri-
nin gelir, gider, tahsilat, ödeme, nakit planlama-
sı ve borç yönetimi Hazine birliğini sağlayacak
şekilde yürütülür.

B) Bu Kanuna ekli (I) sayılı cetvelde yer alan kamu
idarelerinin tüm gelirleri Hazine veznelerine
girer, giderleri bu veznelerden ödenir.

C) Her türlü iç ve dış borçlanma, yurt dışından
hibe alınması, borç ve hibe verilmesi ve bunlara
ilişkin geri ödemeler, Hazine garantileri, Hazine
alacakları, nakit yönetimi ve bunlarla ilgili diğer
hususlarda 9.12.1994 tarihli ve 4059 sayılı,
28.3.2002 tarihli ve 4749 sayılı Kanun hüküm-
leri uygulanır.

D) Bu Kanuna ekli (I) sayılı cetvelde yer alan kamu
idarelerinin muhasebe hizmetlerini yürüten
muhasebe birimlerince gerçekleştirilen tahsilât
ve ödeme işlemleri, güvenli elektronik imza
kullanılarak veya Türkiye Cumhuriyet Halk Ban-
kasınca belirlenecek güvenlik kriterlerine uygun
olarak elektronik ortamda verilecek talimatlar
çerçevesinde bu Banka aracılığıyla gerçekleş-
tirilebilir.

E) Genel yönetim kapsamındaki diğer kamu
idarelerini uygulama kapsamına almaya ve
uygulamaya ilişkin usul ve esasları belirlemeye
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının görü-
şünü almak suretiyle Hazine ve Maliye Bakan-
lığı yetkilidir.
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5018 SAYILI KAMU MALİ YÖNETİMİ 
VE KONTROL KANUNU

TEST 10‌

1. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-
nununa göre her mutemet ön ödemelerden
harcadığı tutara ilişkin kanıtlayıcı belgeleri, il-
gili kanunlarında belirtilmemiş olması hâlinde
avanslarda kaç ay içinde muhasebe yetkilisine
vermek ve artan tutarı iade etmekle yükümlü-
dür?

A) Bir
B) İki
C) Üç
D) Dört
E) Beş

2. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-
nununa göre Sahil Güvenlik Komutanlığının bir
mali yıl içinde tamamlanması mümkün olmayan
asayiş ve güvenlik hizmetlerine yönelik alımları
için gelecek yıllara yaygın yüklenmelere giriş-
meye kim yetkilidir?

A) Hazine ve Maliye Bakanlığı
B) Cumhurbaşkanlığı
C) İçişleri Bakanlığı
D) Milli Savunma Bakanlığı
E) Dışişleri Bakanlığı

3. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-
nununa göre Sayıştay’ın denetlenmesi, her yıl
Türkiye Büyük Millet Meclisi adına kim tarafın-
dan görevlendirilen ve gerekli mesleki nitelikle-
re sahip denetim elemanlarından oluşan bir ko-
misyon tarafından, hesaplar ve bunlara ilişkin
belgeler esas alınarak yapılır?

A) Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlık Divanı
B) Hazine ve Maliye Bakanı
C) Cumhurbaşkanı
D) Danıştay
E) Türkiye Büyük Millet Meclisi Soruşturma Komis-

yonu

4. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-
nununa göre Dışişleri Bakanlığı, kimin onayıy-
la, yabancı ülkelerde dış temsilcilik binası veya
arsa satın alınması, bina yaptırılması veya kira-
lanması için gelecek yıllara yaygın yüklenmele-
re girişebilir?

A) Hazine ve Maliye Bakanlığı
B) Cumhurbaşkanlığı
C) Milli Savunma Bakanlığı
D) Türkiye Büyük Millet Meclisi
E) Milli Emlak Genel Müdürlüğü

5. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-
nununa göre stratejik plan hazırlamakla yü-
kümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik
planlama sürecine ilişkin takvimin tespitine,
stratejik planların politikalar, kalkınma planı ve
programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul
ve esaslar aşağıdakilerden hangisi tarafından
belirlenir?

A) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
B) Hazine ve Maliye Bakanlığı
C) İçişleri Bakanlığı
D) Cumhurbaşkanı
E) Ticaret Bakanlığı

6. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-
nununa göre genel bütçe kapsamındaki kamu
idarelerinin haricindeki diğer kamu idarelerine
ait taşınmazlar aşağıdakilerden hangisi adına
tapu sicilinde tescil olunur?

A) Hazine
B) Tüzel kişilikleri
C) Özel idare
D) İlgili Bakanlık
E) Merkez Bankası

7. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-
nununa göre “malî yıl” aşağıdakilerden hangisi-
ni ifade eder?

A) Her iki aylık dönem
B) Her üç aylık dönem
C) Her altı aylık dönem
D) Her dokuz aylık dönem
E) Takvim yılı
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ÜNİTE

4734 SAYILI KAMU 
İHALE KANUNU

4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNU

TEST 1‌

1. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’na göre aşa-
ğıdakilerden hangisi ihale komisyonu ile ilgili
olarak yanlış bir ifadedir?

A) İhale komisyonu eksiksiz olarak toplanır.
B) Komisyon kararları çoğunlukla alınır.
C) Kararlarda çekimser kalınabilir.
D) Komisyon başkanı ve üyeleri oy ve kararların-

dan sorumludur.
E) Karşı oy kullanan komisyon üyeleri, gerekçe-

sini komisyon kararına yazmak ve imzalamak
zorundadır.

2. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’na göre idare-
ler ile kamu alımları sürecine taraf olanların
bu sürece ilişkin işlemleri internet üzerinden
gerçekleştirebilecekleri ve Kurum tarafından
yönetilen elektronik ortamı ifade eden terim
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Elektronik Kamu Alımları Platformu
B) Dinamik alım sistemi
C) Çerçeve anlaşma
D) Elektronik eksiltme
E) Kamu ihale bülteni

3. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’na göre gerek-
li incelemeyi yapmalarını sağlamak amacıyla
ihale işlem dosyasının birer örneği, ilân veya
daveti izleyen kaç gün içinde ihale komisyonu
üyelerine verilir?

A) 3
B) 5
C) 7
D) 10
E) 12

4. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’na göre ihale
dokümanına uygun ön teklif veren ve sistemin
geçerlik süresi içerisinde yeterlik kriterlerini
sağlayan bütün isteklilerin sisteme kabul edil-
diği, piyasada mamul olarak bulunan malların
tedarikine yönelik tamamen elektronik ortamda
gerçekleştirilen alım sürecini ifade eden terim
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Elektronik Kamu Alımları Platformu
B) Dinamik alım sistemi
C) Elektronik eksiltme
D) Çerçeve anlaşma
E) Teminat mektubu

5. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’na göre ihale-
lerde teklif edilen bedelin yüzde de kaçından
az olmamak üzere istekli tarafından verilecek
tutarda geçici teminat alınır?

A) % 2
B) % 3
C) % 4
D) % 5
E) %7

6. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’na göre teklif-
lerin değerlendirilmesinin ardından elektronik
ortamda eksiltme şeklinde sunulan yeni fiyatla-
rın veya belirli teklif unsurlarına ilişkin yeni de-
ğerlerin bir elektronik araç marifetiyle otomatik
değerlendirme metotları kullanılarak yeniden
değerlendirilmesi ve sıralandırılması şeklinde
tekrar eden işlemleri ifade eden terim aşağıda-
kilerden hangisidir?

A) Elektronik Kamu Alımları Platformu
B) Dinamik alım sistemi
C) Çerçeve anlaşma
D) Elektronik eksiltme
E) Ön ilan
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4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNU

TEST 6‌

1.	
I. Özelliğinden ve belli süre içinde kullanılma

zorunluluğundan dolayı stoklanması ekonomik
olmayan hastaya özgü tıbbi sarf malzemeleri
alımları

II. Milletvekili genel ve ara seçimleri dönemlerin-
de Yüksek Seçim Kurulunun ihtiyacı için yapı-
lacak filigranlı oy pusulası kâğıdı ile filigranlı oy
zarfı kâğıdı alımı

III. Milletlerarası tahkim yoluyla çözülmesi öngö-
rülen uyuşmazlıklarla ilgili davalarda, Kanun
kapsamındaki idareleri temsil ve savunmak
üzere Türk veya yabancı uyruklu avukatlardan
yapılacak hizmet alımları

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’na göre yukarı-
dakilerin hangilerinde yapılacak alımlarda ihale 
komisyonu kurma ve yeterlik kurallarını arama 
zorunluluğu bulunmaksızın ihtiyaçlar doğru-
dan temin ile giderilir?

A) I ve II
B) I ve III
C) II ve III
D) I, II ve III
E) Yalnız I

2. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’na göre İhale
Komisyonu ile ilgili aşağıdakilerden hangisi
yanlıştır?

A) Gerekli incelemeyi yapmalarını sağlamak ama-
cıyla ihale işlem dosyasının birer örneği, ilân
veya daveti izleyen üç gün içinde ihale komis-
yonu üyelerine verilir.

B) İhaleyi yapan idarede yeterli sayı veya nitelik-
te personel bulunmaması halinde, bu Kanun
kapsamı dışındaki idarelerden komisyona üye
alınabilir.

C) İhale komisyonu eksiksiz olarak toplanır. Ko-
misyon kararları çoğunlukla alınır. Kararlarda
çekimser kalınamaz.

D) Komisyon başkanı ve üyeleri oy ve kararların-
dan sorumludur.

E) Karşı oy kullanan komisyon üyeleri, gerekçe-
sini komisyon kararına yazmak ve imzalamak
zorundadır.

3. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’na göre aşağı-
dakilerden hangisinde ihale dokümanının tanı-
mı doğru olarak verilmiştir?

A) İhale konusu mal veya hizmet alımları ile yapım
işlerinde; isteklilere talimatları da içeren idari
şartnameler ile yaptırılacak işin projesini de
kapsayan teknik şartnameler, sözleşme tasarısı
ve gerekli diğer belge ve bilgileri,

B) Belli istekliler arasında ihale usulünde ön
yeterliğe katılan aday tarafından yeterliğinin
tespitinde kullanılmak üzere sunulan belgeleri
ifade eder.

C) İhale konusu mal veya hizmet alımları ile yapım
işlerinde; isteklilere talimatları da içeren söz-
leşme tasarısı ve gerekli diğer belge ve bilgileri
ifade eder.

D) İhale konusu mal veya hizmet alımları ile yapım
işlerinde; isteklilere talimatları da içeren sözleş-
me tasarısı ve şartnameleri ifade eder.

E) Belli bir yapının kesin ihtiyaç programına göre;
gerekli arazi ve zemin araştırmaları yapılma-
dan, bilgilerin halihazır haritalardan alındığı,
çevresel etki değerlendirme ve fizibilite raporları
dahil elde edilen verilere dayanılarak hazırla-
nan plân, kesit, görünüş ve profillerin belirtildiği
bir veya birkaç çözümü içeren belgedir.

4. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’na göre, ihale
ilgili olarak aşağıda verilenlerden hangisi idare
tarafından kanun hükümlerine göre başkaları-
na hazırlattırılabilir?

A) İdari şartname
B) Yaklaşık maliyet
C) İhale evrakları
D) Teknik şartname
E) Kesin proje

5. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’na göre ön ilan-
da aşağıdaki hangi hususların belirtilmesi zo-
runlu değildir?

A) İdarenin adı, adresi, telefon ve faks numarası
ile elektronik posta adresi

B) Mal ve hizmet alımlarında gerçek miktarlar
C) İhalenin yapılacağı yer
D) Ön ilan yapılan hallerde ihalenin açık ihale veya

belli istekliler arasında ihale usullerinden biriyle
gerçekleştirilmesi

E) Çerçeve anlaşma yapılıp yapılmayacağı
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7. 
ÜNİTE

4735 SAYILI KAMU İHALE 
SÖZLEŞMELERİ KANUNU

TEST 1‌

1. 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanun’u-
na göre düzenlenecek sözleşmelerde aşağıda-
ki hususlardan hangisinin belirtilmesi zorunlu
değildir?

A) İşin adı, niteliği, türü ve miktarı, hizmetlerde iş
tanımı

B) Yüklenicinin ve kan bağı olan 1. dereceden ak-
rabalarının adları ve tebligata esas adresleri

C) İdarenin adı ve adresi

D) Varsa alt yüklenicilere ilişkin bilgiler ve sorumlu-
lukları

E) Anlaşmazlıkların çözümü

2. 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu’na
göre teslim edilen mal, hizmet, yapım veya ya-
pılan işin muayene ve kabul işlemleri, idareler-
ce kurulacak en az kaç kişilik muayene ve kabul
komisyonları tarafından yapılır?

A) 3 B) 4 C) 5 D) 6 E) 10

3. 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu’na
göre düzenlenecek sözleşmelerde aşağıdaki
hususlardan hangisinin belirtilmesi zorunlu
değildir?

A) Sözleşmenin bedeli, türü ve süresi

B) Ödeme yeri ve şartlarıyla avans verilip verilme-
yeceği, verilecekse şartları ve miktarı

C) Sözleşme konusu işler için ödenecekse fiyat
farkının ne şekilde ödeneceği

D) Çalıştırılacak işçilerin sigortalı olduğunu gösterir
belge

E) İhale dokümanında yer alan bütün belgelerin
sözleşmenin eki olduğu.

4. 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu’na
göre düzenlenecek sözleşmelerde aşağıdaki
hususlardan hangisinin belirtilmesi zorunlu
değildir?

A) İhaleyi alanın ihale süresi dışında kullanabilece-
ği izin süresi

B) Ulaşım, sigorta, vergi, resim ve harç giderlerin-
den hangisinin sözleşme bedeline dahil olacağı

C) Montaj, işletmeye alma, eğitim, bakım-onarım,
yedek parça gibi destek hizmetlerine ait şartlar

D) Kesin teminat miktarı ile kesin teminatın iadesi-
ne ait şartlar

E) Yüklenicinin sözleşme konusu iş ile ilgili çalıştı-
racağı personele ilişkin sorumlulukları

5. 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu’na
göre sözleşme türlerine göre fiyat farkı verile-
bilmesine ilişkin esas ve usulleri tespite Kamu
İhale Kurumunun teklifi üzerine kim yetkilidir?

A) Vali

B) Hazine ve Maliye Bakanı

C) Cumhurbaşkanı

D) TBMM

E) İçişleri Bakanı

6. 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu’na
göre aşağıdakilerden hangisi mücbir sebep de-
ğildir?

A) Doğal Afet

B) Kanuni Grev

C) Genel Salgın Hastalıklar

D) İhale sahibinin yakın akrabalarından birinin ya
da birkaçının ölümü

E) Kısmî veya genel seferberlik ilânı

DATA YAYIN
LA

RI



143

213 SAYILI VERGİ USUL KANUNU

TEST 1‌

1. Vergi Usul Kanununa göre götürü ücretler, gö-
türü ticaret ve serbest meslek kazançları ve
ortalama kar hadleri üç yıl uygulanır. Şu kadar
ki, bunlarda önemli değişiklikler vuku bulduğu
takdirde aşağıdakilerden hangisi bu süreyi bir
yıldan aşağı olmamak şartıyla kısaltabilir?

A) TBMM
B) Cumhurbaşkanlığı
C) Hazine ve Maliye Bakanlığı
D) İçişleri Bakanlığı
E) Adalet Bakanlığı

2. Vergi Usul Kanununa göre vergi alacağının
doğduğu takvim yılını takip eden yılın başın-
dan başlıyarak kaç yıl içinde tarh ve mükellefe
tebliğ edilmiyen vergiler zamanaşımına uğrar?

A) 3
B) 4
C) 5
D) 6
E) 7

3. Vergi Usul Kanununa göre Tebliğ, kendisine
tebligat yapılacak kimsenin bulunmaması ha-
linde ikametgah adresinde bulunanlardan veya
işyerlerinde memur ya da müsdahdemlerinden
birine yapılır. Muhatap yerine bu şekilde ken-
disine tebliğ yapılacak kimsenin görünüşüne
nazaran kaç yaşından aşağı olmaması gerekir?

A) 15
B) 16
C) 17
D) 18
E) 19

4. Vergi Usul Kanununa göre İkmalen, re’sen veya
idarece tarh edilen vergi ve bunlara ilişkin ceza-
ların toplam miktarı 1.000.000 lirayı (1.000.000
lira dahil) (58 TL) aşmaması ve tahakkukları için
yapılacak giderlerin bu miktardan fazla olaca-
ğının tespiti halinde, kim tarafndan belirlene-
cek usul ve esaslar dahilinde tahakkuklarından
vazgeçilebilir?

A) Cumhurbaşkanı
B) Maliye Bakanlığı
C) İçişleri Bakanlığı
D) Adalet Bakanlığı
E) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı

5. Vergi Usul Kanununa göre ikmalen, re’sen veya
idarece tarh olunan vergiler taksit zamanla-
rından evvel tahakkuk etmişse taksit süreleri
içinde; taksit süreleri kısmen veya tamamen
geçtikten sonra tahakkuk etmişse; geçmiş tak-
sitler, tahakkuk tarihinden başlayarak kaç ay
içinde ödenir?

A) 1
B) 2
C) 3
D) 4
E) 5

6. Vergi Usul Kanununa göre Takdir Komisyonu;
illerde defterdarın, ilçelerde malmüdürünün
(müstakil vergi dairesi olan ilçelerde ilgili vergi
dairesi müdürünün) veya bunların tevkil ede-
cekleri memurların başkanlığı altında ilgili ver-
gi dairesinin yetkili iki memuru ile seçilmiş kaç
üyeden kurulur?

A) 2
B) 3
C) 4
D) 5
E) 6

213 SAYILI VERGİ USUL KANUNU 8. 
ÜNİTE
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6183 SAYILI AMME 
ALACAKLARININ TAHSİL 

USULÜ HAKKINDA KANUN

9. 
ÜNİTE

6183 SAYILI AMME ALACAKLARININ 
TAHSİL USULÜ HAKKINDA KANUN

TEST 1‌

1. 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü
Hakkında Kanuna göre “Amme borçlusunun hac-
zedilen mal varlığına bu Kanun hükümlerine göre
biçilen değerlerin amme alacağını karşılayamaya-
cağının veya hakkında iflas kararı verilen amme
borçlusundan aranılan amme alacağının iflas ma-
sasından tahsil edilemeyeceğinin anlaşılması gibi
nedenlerle tahsil dairelerince yürütülen takip mu-
amelelerinin herhangi bir aşamasında amme borç-
lusundan tahsil edilemeyeceği ortaya çıkan amme
alacaklarını” ifade eden terim aşağıdakilerden
hangisidir?

A) Tahsil edilemeyen amme alacağı terimi
B) Tahsil edilemeyeceği anlaşılan amme alacağı

terimi
C) Takibat giderleri terimi
D) Para cezaları terimi
E) İcra giderleri terimi

2. Cennet Vanlı’ya ait olan Cennet Otelini demir-
baş ve mobilyaları ile birlikte noter tasdikli söz-
leşmeyle kiralayıp Gelir Vergisi mükellefi olan
Tahir Yanılmaz’ın borçları ile ilgili olarak aşağı-
dakilerden hangisi doğrudur?

A) Üçüncü şahısların Medeni Kanunun 688 ve
Borçlar Kanununun 222 nci maddelerine müs-
teniden yapacakları istihkak iddiaları da dahil
olmak üzere, otelde bulunan mallar üzerindeki
her türlü istihkak iddiaları alacaklı amme idare-
sinin bu teminat hakkını ihlal eder.

B) Tahir Yanılmaz’ın borçlarının takibinde otel
müşterilerinin banka aracılığı ile yaptığı ödeme-
ler haczedilemez.

C) Cennet Vanlı’nın borçları karşılığında noter
tasdikli sözleşme ile devirden sonra otelin
konaklama için kullanılan banka hesaplarına
haciz yazılabilir.

D) Otelde bulunan demirbaşlar, Tahir Yanılmaz’ın
borçları karşılığı teminat hükmünde değerlen-
dirilemez.

E) Tahir Yanılmaz ve Cennet Vanlı herhangi bir
borçtan sorumlu tutulamaz.

3. 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü
Hakkında Kanuna göre kendisine ödeme emri
tebliğ olunan şahıs, böyle bir borcu olmadığı
veya kısmen ödediği veya zamanaşımına uğra-
dığı hakkında alacaklı tahsil dairesine ait itiraz
işlerine bakan vergi itiraz komisyonuna itiraz-
da bulunabilir. İtiraz komisyonu bu itirazları en
geç kaç gün içinde karara bağlamak mecburi-
yetindedir?

A) 7
B) 15
C) 20
D) 25
E) 30

4. Aşağıdakilerden hangisi 48/A (Vergiye uyum-
lu mükelleflerin borçlarının Tecili) maddesine
göre, mükelleflerin çok zor durumlarının tespi-
tinde kullanılan parametre değildir?

A) Rasyo oranı
B) Kaldıraç oranı
C) Likidite oranı
D) Nakit oranı
E) Varlıklar

5. 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü
Hakkında Kanuna göre artırmanın uzatılma-
sı kapsamında artırmada ilgili maddede yazılı
miktar elde edilmemiş ise, en çok artıranın ta-
ahhüdü baki kalmak şartiyle artırma kaç gün
daha uzatılır?

A) 3
B) 5
C) 7
D) 9
E) 15
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6183 SAYILI AMME ALACAKLARININ 
TAHSİL USULÜ HAKKINDA KANUN

TEST 4‌

1. 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü
Hakkında Kanuna göre amme alacağını ödemek
mecburiyetinde olan hakiki ve hükmi şahısları
ve bunların kanuni temsilci veya mirasçılarını
ve vergi mükelleflerini, vergi sorumlusunu, ke-
fili ve yabancı şahıs ve kurumlar temsilcilerini
ifade eden terim aşağıdakilerden hangisidir?

A) Amme borçlusu veya borçlu
B) Alacaklı amme idaresi
C) Tahsil dairesi
D) Verecekli amme idaresi
E) Amme alacağı terimi

2. 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü
Hakkında Kanuna göre tasfiye memurları veya
tasfiyeyi yürütenler, tasfiyenin başladığını kaç
gün içinde ilgili tahsil dairelerine bildirmek
mecburiyetindedirler?

A) 3
B) 5
C) 7
D) 10
E) 15

3. 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü
Hakkında Kanuna göre haklarında ihtiyati haciz
tatbik olunanlar haczin tatbikı, gıyapta yapılan
hacizlerde haczin tebliği tarihinden itibaren
kaç gün içinde alacaklı tahsil dairesine ait itiraz
işlerine bakan vergi itiraz komisyonu nezdinde
ihtiyati haciz sebebine itiraz edebilirler?

A) 10
B) 15
C) 20
D) 25
E) 30

4. Aşağıdakilerden hangisi İhtiyati Haciz nedeni
olmakla birlikte İhtiyati Tahakkuk nedeni değil-
dir?

A) Borçludan teminat gösterilmesi istendiği halde
belli müddette teminat veya kefil göstermemiş
yahut şahsi kefalet teklifi veya gösterdiği kefil
kabul edilmemişse

B) Teşebbüsün muvazaalı olduğu ve hakikatte
başkasına aidiyeti hakkında deliller elde edil-
mişse.

C) Amme alacağının tahsili için hakkında takip
muamelelerine başlanan borçlu kısmen veya
tamamen tahsile engel olmak veya tahsili zor-
laştırmak maksadiyle mallarından bir kısmını
veya tamamını mülkünden çıkararak, telef
ederek yahut değerden düşürmesinden dolayı
takibe başlanması,

D) Borçlunun belli ikametgahı yoksa
E) Mükellef hakkında 110 uncu madde gereğince

takibata girişilmişse

5. 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usu-
lü Hakkında Kanuna göre hilafına bir hüküm
bulunmadıkça bu kanunda yazılı müddetlerin
hesaplanmasında ve tebliğlerin yapılmasında
hangi kanun hükümleri tatbik olunur?

A) Vergi Usul Kanunu
B) İcra Kanunu
C) İflas Kanunu
D) İcra ve İflas Kanunu
E) Türk Ceza Kanunu

6. (Z) Anonim Şirketinin bağlı bulunduğu Vergi
Dairesine 100.000.- TL olan borcun tüzel kişi-
likten tahsil edilemeyeceği anlaşılmıştır. Dos-
ya taraması neticesinde şirkette yalnızca %25
hissedar olan bay A’nın X bankasında 25.000.-
TL parası olduğu tespit edilmiştir. Bu bilgilere
göre aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A) Bay A’nın bankadaki parasının tamamı alınır.
B) Bay A hissesi nispetinde tüzel kişiliğin borcun-

dan sorumluluğu vardır.
C) Bay A yönetim kurulunda olmadığı için borçtan

sorumluluğu yoktur.
D) Anonim Şirketlerde yalnızca şirket müdürünün

sorumluluğu vardır.
E) Bay A, tüm borçtan tek başına sorumludur.
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193 SAYILI GELİR VERGİSİ 
KANUNU (G.V.K.)

10. 
ÜNİTE

193 SAYILI GELİR VERGİSİ KANUNU 
(G.V.K.)

TEST 1‌

1. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre bir ger-
çek kişinin bir takvim yılı içinde elde ettiği ka-
zanç ve iratların safi tutarına ne denir?

A) Gelir
B) Varlık
C) Mülk
D) Değer
E) Emtia

2. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre esnaf
muaflığı şartlarını topluca taşıyanlar bu muaf-
lıktan yararlanabilmek için ilgili esnaf odasına
kayıt olmak ve durumlarını tevsik etmek sure-
tiyle belediyeden hangi belgeyi almak zorunda-
dırlar?

A) Esnaf Muaflığı Belgesi
B) Esnaf İhtiyaç Belgesi
C) Esnaf Durum Belgesi
D) Esnaf Katılım Belgesi
E) Esnaf İstisna Belgesi

3. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre bina-
ların mesken olarak kiraya verilmesinden bir
takvim yılı içinde elde edilen hasılatın kaç Türk
Lirası Gelir Vergisinden müstesnadır?

A) 37.000
B) 39.000
C) 47.000
D) 43.000
E) 45.000

4. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre ticari, zi-
rai veya mesleki faaliyeti nedeniyle adlarına ilk
defa gelir vergisi mükellefiyeti tesis olunan ve
mükellefiyet başlangıç tarihi itibarıyla kaç yaşı-
nı doldurmamış tam mükellef gerçek kişilerin,
faaliyete başladıkları takvim yılından itibaren
üç vergilendirme dönemi boyunca elde ettik-
leri bu kazançlarının 103 üncü maddede yazılı
tarifenin ikinci diliminde yer alan tutara kadar
olan kısmı, aşağıdaki şartlarla gelir vergisin-
den müstesnadır?

A) 25
B) 26
C) 27
D) 28
E) 29

5. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre genel
olarak maden işletmelerinde ve fabrikalarda
çalışan işçilere ve özel kanunlarına göre barın-
dırılması gereken memurlarla müstahdemlere
konut tedariki ve bunların aydınlatılması, ısı-
tılması ve suyunun temini suretiyle sağlanan
menfaatler ile mülkiyeti işverene ait brüt alanı
kaç m2’yi aşmayan konutların hizmet erbabına
mesken olarak tahsisi suretiyle sağlanan men-
faatler gelir vergisinden istisna edilmiştir?

A) 90
B) 100
C) 110
D) 120
E) 130

6. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre Çalışma
gücünün asgarî yüzde kaçını kaybetmiş bulu-
nan hizmet erbabı birinci derece engelli sayılır?

A) %50
B) %60
C) %70
D) %80
E) %90
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11. 
ÜNİTE

3065 SAYILI KATMA 
DEĞER VERGİSİ KANUNU

3065 SAYILI KATMA DEĞER 
VERGİSİ KANUNU

TEST 1‌

1. 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa
göre Telafi edici vergilendirme usulünde Katma
Değer Vergisi, mal alış bedellerine mal alışla-
rı sırasında, kanuni vergi nispetinin yüzde kaç
fazlası tutarındaki nihai vergi nispeti uygulan-
mak suretiyle hesaplanır?

A) 25

B) 30

C) 35

D) 40

E) 45

2. 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa
göre Teslimle ilgili olarak aşağıdakilerden han-
gisi yanlıştır?

A) Su, elektrik, gaz, ısıtma, soğutma ve benzeri
şekillerdeki dağıtımlar da mal teslimidir.

B) Kap ve ambalajlar ile döküntü ve tali madde-
lerin geri verilmesinin mutat olduğu hallerde
teslim bunlar dışında kalan maddeler itibariyle
yapılmış sayılır.

C) Trampa üç ayrı teslim hükmündedir.

D) Bu Kanunun uygulanmasında arsa karşılığı
inşaat işlerinde; arsa sahibi tarafından konut
veya işyerine karşılık müteahhide arsa payı tes-
limi, müteahhit tarafından arsa payına karşılık
arsa sahibine konut veya işyeri teslimi yapılmış
sayılır.

E) Aynı cins ve mahiyette kap ve ambalajlar ile
döküntü tali maddelerin geri verilmesinde aynı
hüküm uygulanır.

3. 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa
göre Transit ve Türkiye ile yabancı ülkeler ara-
sında yapılan taşımacılık işlerinde, aşağıdaki-
lerden hangisi tarafından belirlenecek taşıma
işleri vergiden müstesnadır?

A) Cumhurbaşkanı

B) Ticaret Bakanlığı

C) İçişleri Bakanlığı

D) Hazine ve Maliye Bakanlığı

E) Dışişleri Bakanlığı

4. 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa
göre “Kanuni Vergilendirme Dönemi ve Kanuni
oran” hakkında doğru bir bilgidir?

A) 3 er aylık dönem ve %10’dur.

B) 1 er aylık dönem ve %18’dir.

C) 1 yıllık dönem ve %1’dir.

D) İşlem gerçekleştiği dönem ve %8’dir

E) 1 er aylık dönem ve %10’dur.

5. 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa
göre ihracatın mücbir sebepler veya beklenme-
dik durumlar nedeniyle üç ay içinde gerçekleş-
tirilememesi halinde, en geç üç aylık sürenin
dolduğu tarihten itibaren kaç gün içinde baş-
vuran ihracatçılara, Maliye Bakanlığınca veya
Bakanlığın uygun görmesi halinde vergi daire-
lerince belli oranda ek süre verilebilir?

A) Beş

B) On

C) On beş

D) Yirmi

E) Yirmi beş
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6245 SAYILI HARCIRAH 
KANUNU

12. 
ÜNİTE

6245 SAYILI HARCIRAH 
KANUNU

TEST 1‌

1. 6245 Sayılı Harcırah Kanunu’na göre memur ve
hizmetlinin yurt dışı yer değiştirme masrafı;
I. Kendisi için yurt dışı gündeliğinin yirmi katı
II. Harcıraha müstehak aile fertlerinin her biri için

yurt dışı gündeliğinin sekiz katı
III. Her kilometre veya deniz mili başına yalnız

kendisi için yurt dışı gündeliğinin binde yedisi

yukarıdakilerden hangileri esas alınarak he-
saplanır?

A) Yalnız II

B) I ve II

C) I ve III

D) II ve III

E) I, II ve III

2. Harcırah Kanununa göre daimi veya muvakkat bir
vazife ile bir tarafa gönderilenler yolda veya yeni
vazife mahallinde işe başlamadan vefat eyledikle-
ri takdirde ölüm mahalline kadar olan harcırahları
hesap ve buna peşinen ödenmiş ve istirdadı kıs-
men veya tamamen imkansız bulunmuş olan na-
kil vasıtaları bilet ücretleri ilave olunur. Bu suretle
tahakkuk edecek istihkak, verilmiş olan avanstan
ziyade ise fazlası tasviye olunur, noksan ise farkı
geri alınmaz.

Ancak muvakkat vazife ile yabancı memleketle-
re gönderilenlerden vefat edenlerin bu suretle
uhdelerinde bırakılacak fark, bunların bu kanu-
na göre müstahak bulundukları dış yevmiyele-
rin kaç  günlüğüne tekabül eden miktarından
fazla olamaz?

A) 10

B) 20

C) 30

D) 40

E) 50

3. Harcırah Kanununa göre yurtiçinde yer değiş-
tirme masrafı memur veya hizmetlinin her kilo-
metre veya denizmili başına, yalnız kendisi için
yurtiçi gündeliğinin yüzde kaçı olarak hesapla-
nır?

A) % 2

B) % 3

C) % 4

D) % 5

E) % 6

4. Harcırah Kanununa göre yurtiçinde yer değiş-
tirme masrafı memur veya hizmetlinin kendisi
için yurtiçi gündeliğinin kaç katı olarak hesap-
lanır?

A) 10

B) 15

C) 20

D) 25

E) 30

5. Harcırah Kanununa göre bir hastalığın mün-
teşiren hüküm ferma olduğu zamanlarda bu
hastalığın insana sirayeti dolayısiyle mücadele
tehlike arzediyorsa bu takdirde bu mücadeleye
iştirak eden memur ve hizmetlilerin bu kanuna
göre müstahak oldukları yevmiyeyi, Cumhur-
başkanı kaç misline kadar artırmaya salahiyet-
lidir?

A) Bir

B) İki

C) Üç

D) Dört

E) Beş
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13. 
ÜNİTE

1 SAYILI CUMHURBAŞKANLIĞI 
--- KARARNAMESİ (HAZİNE 

VE MALİYE BAKANLIĞI)

1 SAYILI CUMHURBAŞKANLIĞI 
--- KARARNAMESİ (HAZİNE VE 

MALİYE BAKANLIĞI)

TEST 1‌

1. 1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hak-
kında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre
“Devletin iç borçlanmasını yürütmek, Devlet tahvi-
li, Hazine bonosu ve diğer iç borçlanma senetleri
çıkarmak, ihale yöntemi, sürekli satış yöntemi ve
diğer yöntemlerle satışını yapmak ve yaptırmak,
bunların satış miktarlarını, değerlerini ve faizlerini
belirlemek, bunlara ilişkin her türlü hazırlık, akit ve
diğer işlemleri yürütmek” Hazine ve Maliye Ba-
kanlığına ait hangi hizmet biriminin görevidir?

A) Borçlanma Genel Müdürlüğü

B) Dış Ekonomik İlişkiler Genel Müdürlüğü

C) Risk Analizi Genel Müdürlüğü

D) Muhasebat Genel Müdürlüğü

E) Hazine Kontrolörleri Kurulu Başkanlığı

2. 1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hak-
kında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre
“Bakanlığın yurtdışında bulunan görevli birimlerinin
faaliyetlerini düzenlemek ve yönetmek” Hazine ve
Maliye Bakanlığına ait hangi hizmet biriminin
görevidir?

A) Dış Ekonomik İlişkiler Genel Müdürlüğü

B) Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel Müdür-
lüğü

C) Ekonomik Programlar ve Araştırmalar Genel
Müdürlüğü

D) Risk Analizi Genel Müdürlüğü

E) Muhasebat Genel Müdürlüğü

3. 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı bölümüne göre aşağıdakilerden
hangisi Ekonomik Programlar ve Araştırmalar
Genel Müdürlüğünün görev ve yetkilerinden
değildir?

A) Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile ilgili eğitim
planlarının koordinasyonunu sağlamak, Bakan-
lık personeli ile ilgili temel eğitim programlarını
düzenlemek ve uygulamak,

B) Orta vadeli programın uygulanmasına ilişkin
eylem planını izlemek, değerlendirmek, rapor-
lamak ve eylem planının uygulanmasını takip
etmek,

C) Kamu idarelerinin orta vadeli program eylem
planına konu olabilecek eylem ve proje öneri-
lerini değerlendirmek ve gerektiği takdirde orta
vadeli programa uygun politikalar kapsamında
gerekli değişikliklerin yapılmasını talep etmek,

D) Devlet desteklerinin ilke ve esaslarının belirlen-
mesi amacıyla politika önerileri oluşturmak ve
bu önerilere yönelik çalışmalar yapmak, Devlet
desteği uygulamalarının izlenmesi ve raporlan-
ması için gerekli altyapıyı kurmak,

E) Devlet desteği uygulamalarının etkinlik ve
verimliliğini ölçmek amacıyla etki değerlen-
dirmesinin yapılmasına ilişkin ilke ve esasları
belirlemek, kamu kurum ve kuruluşları tarafın-
dan hazırlanan etki değerlendirmesine ilişkin
raporları izlemek, değerlendirmek ve bunları
gerekli mercilere sunmak,

4. 1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkın-
da Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre “Ge-
nel Müdürlüğün görev alanı kapsamında; ulusal ve
uluslararası kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak,
bu kapsamda ulusal ve uluslararası platformlarda
temsil, katılım ve koordinasyon görevlerini yürüt-
mek” Hazine ve Maliye Bakanlığına ait hangi
hizmet biriminin görevidir?

A) Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel Müdür-
lüğü

B) Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü

C) Borçlanma Genel Müdürlüğü

D) Strateji Geliştirme Başkanlığı

E) Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel Müdürlüğü
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1 SAYILI CUMHURBAŞKANLIĞI --- 
KARARNAMESİ (HAZİNE VE MALİYE 

BAKANLIĞI)

TEST 9‌

1. 1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hak-
kında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre
“Kamu iktisadi teşebbüslerinin etkin ve verimli ça-
lışmasını sağlamak veya özelleştirilmelerine ha-
zırlık amacıyla küçültülmesini, bölünmesini veya
birleştirilmesini, kısmen veya tamamen, süreli veya
süresiz olarak faaliyetlerinin durdurulmasını, kapa-
tılmasını veya tasfiyesini, istihdam yapısının dü-
zenlenmesini, organizasyon yapısının değiştirilme-
sini de kapsayan yeniden yapılandırmaya yönelik
olarak yetkili organlarca verilen görevlere ilişkin her
türlü işlemleri yapmak” Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğına ait hangi hizmet biriminin görevidir?

A) Dış Ekonomik İlişkiler Genel Müdürlüğü

B) Risk Analizi Genel Müdürlüğü

C) Başhukuk Müşavirliği ve Muhakemat Genel
Müdürlüğü

D) Kamu Sermayeli Kuruluş ve İşletmeler Genel
Müdürlüğü

E) Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı

2. 1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkın-
da Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre “Ba-
kanlığın görev alanına giren hususlarda mevzuatta
yer alan mali hükümlerin uygulanmasını yönlendir-
mek, bu konuda ortaya çıkabilecek her türlü mese-
leyi çözmek ve tereddütleri gidermek” Hazine ve
Maliye Bakanlığına ait hangi hizmet biriminin
görevidir?

A) Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel Müdür-
lüğü

B) Ekonomik Programlar ve Araştırmalar Genel
Müdürlüğü

C) Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel Müdür-
lüğü

D) Başhukuk Müşavirliği ve Muhakemat Genel
Müdürlüğü

E) Teftiş Başkanlığı

3.	
I. Devlet hesaplarını tutmak, saymanlık hizmetle-

rini yapmak
II. Devlet gelirleri politikasının plan, program, ge-

nel ekonomik politika ve stratejiler çerçevesin-
de oluşturulmasına ilişkin çalışmaların koordi-
nasyonunu sağlamak, uygulamayı izlemek

1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkın-
da Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre yu-
karıdaki görevler hangi bakanlığa aittir?

A) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

B) Hazine ve Maliye Bakanlığı

C) İçişleri Bakanlığı

D) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı

E) Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı

4.	
I. Her türlü gider işlemlerine ait mevzuatın hazır-

lanmasına katkı sağlamak
II. Bakanlığın ilgili kuruluşlarının işletme ve

yatırım programlarını inceleyerek onaylamak
ve yıllık programlara göre faaliyetlerini takip
etmek ve denetlemek

1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkın-
da Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre yu-
karıdaki görevler hangi bakanlığa aittir?

A) Adalet Bakanlığı

B) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

C) İçişleri Bakanlığı

D) Hazine ve Maliye Bakanlığı

E) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
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659 SAYILI GENEL BÜTÇE KAPSAMINDAKİ 
KAMU İDARELERİ VE ÖZEL BÜTÇELİ 

İDARELERDE HUKUK HİZMETLERİNİN 
YÜRÜTÜLMESİNE İLİŞKİN KHK

TEST 1‌

1. 659 Sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu
İdareleri ve Özel Bütçeli İdarelerde Hukuk Hiz-
metlerinin Yürütülmesine İlişkin Kanun Hük-
münde Kararnameye göre Muhakemat hizmeti
temini hakkında aşağıdaki ifadelerden hangisi
yanlıştır?

A) İdareler, muhakemat hizmetleri ihtiyaçlarını
Hukuk birimlerinde istihdam edecekleri hukuk
müşavirleri ve avukatlardan sağlayabilirler.

B) İdareler, muhakemat hizmetleri ihtiyaçlarını İhti-
yaç duyulması halinde Adalet Bakanlığından
talep etmek suretiyle sağlayabilirler.

C) Cumhurbaşkanlığı, Bakanlıklar ve bağlı kuru-
luşları muhakemat hizmetlerini yürütmek üzere
birbirlerinden hizmet talebinde bulunabilirler

D) Hizmet satın alınarak kendisine vekalet verilen
serbest avukatlar ve avukatlık ortaklıkları ken-
dilerine vekalet verilen dava ve icra işlemlerinin
takibiyle ilgili olarak, ilgili mevzuatla idareleri
vekil sıfatıyla temsile yetkili olan görevlilerle aynı
yetki ve sorumlulukları haizdir.

E) Birinci ve ikinci fıkraya göre muhakemat hizmet-
lerinin temin edilememesi veya özel uzmanlık
gerektirdiği Cumhurbaşkanlığında Cumhurbaş-
kanı veya Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı-
nın, bakanlıklarda ilgili bakanın onayı ile belirle-
nen hallerde muhakemat hizmetlerini yürütmek
üzere Cumhurbaşkanı kararıyla belirlenen usul
ve esaslar çerçevesinde, 4/1/2002 tarihli ve 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 22 nci maddesine
göre doğrudan temin usulüyle serbest avukatlar-
dan veya avukatlık ortaklıklarından hizmet satın
alınabilir.

2. 659 Sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu
İdareleri ve Özel Bütçeli İdarelerde Hukuk Hiz-
metlerinin Yürütülmesine İlişkin Kanun Hük-
münde Kararnameye göre İdareler, muhakemat
hizmetleri ihtiyaçlarını İhtiyaç duyulması halin-
de hangi bakanlıktan talep etmek suretiyle sağ-
layabilirler?

A) Maliye Bakanlığı
B) Milli Eğitim Bakanlığı
C) İçişleri Bakanlığı
D) Adalet Bakanlığı
E) Gençlik ve Spor Bakanlığı

3.	

I. İdarelerin taraf oldukları uyuşmazlıkların, taraf-
ların hak ve menfaatlerinin dengeli olarak de-
ğerlendirilerek, adil ve hakkaniyete uygun ola-
rak çözümlenmesi

II. İdarelerin taraf oldukları davaların, usul ekono-
misine uygun olarak, imkânlar ölçüsünde idare-
lerde istihdam edilen hukuk müşavirleri ve avu-
katları tarafından takibi,

III. Davaların takibinde, mahkeme kararlarının hu-
kuka uygun olarak, adil, süratli ve en az masraf-
la verilebilmesine yardımcı olunması

659 Sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu 
İdareleri ve Özel Bütçeli İdarelerde Hukuk Hiz-
metlerinin Yürütülmesine İlişkin Kanun Hük-
münde Kararnamenin uygulanmasında yukarı-
daki ifadelerden hangileri esastır?

A) Yalnız I
B) Yalnız II
C) Yalnız III
D) I ve II
E) I, II ve III

14. 
ÜNİTE

659 SAYILI GENEL BÜTÇE KAPSAMINDAKİ 
KAMU İDARELERİ VE ÖZEL BÜTÇELİ 

İDARELERDE HUKUK HİZMETLERİNİN 
YÜRÜTÜLMESİNE İLİŞKİN KHK
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15. 
ÜNİTE

GENEL YÖNETİM 
MUHASEBE YÖNETMELİĞİ

GENEL YÖNETİM MUHASEBE 
YÖNETMELİĞİ

TEST 1‌

1. Maddi duran varlıklar için yapılan değer artırıcı
harcamalar için hangisi söylenebilir?

A) Maddi duran varlıklar için sonradan yapılan ve
o varlığın değerini, kullanım süresini, ürün ve
hizmet kalitesini, sağlanan faydayı artıran veya
üretilen mal veya hizmetlerin üretim maliyetini
azaltan her türlü maliyet, ilgili maddi duran var-
lığın kayıtlı değerine ilave edilir ve amortisman
hesaplamasında dikkate alınır.

B) Maddi duran bir varlık elden çıkarıldığı, kulla-
nımı veya satışından hiçbir ekonomik fayda
beklenmediği zaman hesaplardan çıkarılır.

C) Maddi duran varlıklar, amaçlanan doğrultuda
hizmet verebilmesi için gerekli duruma ve yere
getirildiğinde muhasebeleştirilir.

D) Herhangi bir maliyet yüklenilmeksizin edinilen
maddi  duran varlıklar, gerçeğe uygun değeriyle
muhasebeleştirilir.

E) Maddi duran varlıklar, mal veya hizmet üreti-
minde veya ediniminde kullanılmak, üçüncü
kişilere kiraya verilmek veya idari amaçlar için
kullanılmak üzere elde tutulan marka, isim,
bilgisayar yazılımı, telif, patent, sınai ve işletme
hakları gibi kalemlerdir.

2. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre
“Geçmişteki işlem ve olayların bir sonucu olan,
gelecekte ekonomik yarar sağlaması beklenen ve
kamu idareleri tarafından kontrol edilen değerleri”
ifade eden terim aşağıdakilerden hangisidir?

A) Varlık

B) Ekonomi

C) Finansman

D) Öz Kaynak

E) Gelir

3. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre,
“Bir hesap kalemi veya mali bir olayın nispi ağırlık
ve değerinin, mali tablolarda yer verilecek önemde
olması esastır.” ifadesi aşağıdaki temel kavram-
lardan hangisini tanımlar?

A) Önemlilik

B) Tarafsızlık

C) Tutarlılık

D) Tam Açıklama

E) Süreklilik

4. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre
mali raporlama kapsamında mali tabloların
konsolide edilmesine ilişkin bilgilerden hangisi
yanlıştır?

A) Konsolidasyon işleminin yapılabilmesi için kont-
rol eden kamu idaresi ile kontrol edilen kurum
ve kuruluşların aynı muhasebe politikalarını
uyguluyor olması gerekir.

B) Her bir kamu idaresinin hazırladığı mali tablolar,
kamu idaresinin kontrol ettiği kurum ve kuru-
luşların mali tabloları ile ilgili kamu idaresince
konsolide edilir.

C) Kamu idarelerinin Bakanlığa gönderdikleri te-
mel mali tablolar Bakanlıkça konsolide edilerek
Mayıs ayı sonuna kadar kamuoyuna sunulur.

D) Benzer işlemler için farklı muhasebe politikala-
rının uygulanması halinde, kontrol edilen kamu
idaresinin muhasebe politikalarına göre gerekli
düzeltmeler yapılır.

E) Döner sermayeli işletmeler hariç olmak üzere
mali duran varlıklar hesap grubunda yer alan
ve sermaye payı ya da oy hakkı bulunan
kuruluşların konsolidasyon işlemleri, sermaye
tutarlarının bilançoda gösterimi suretiyle yapılır.
Sahiplik düzeyi ise dipnotlarda açıklanır.
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16. 
ÜNİTE

MERKEZÎ YÖNETİM 
MUHASEBE YÖNETMELİĞİ

MERKEZÎ YÖNETİM 
MUHASEBE YÖNETMELİĞİ

TEST 1‌

1. Merkezî Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine
göre verilen depozito ve teminatlar hesabı,
kamu idarelerince bir işin yapılmasının üstle-
nilmesi veya bir sözleşmenin ya da diğer iş-
lemlerin karşılığı olarak diğer kamu idarelerine
veya kişilere kaç yıldan daha az süreli verilen
depozito ve teminat niteliğindeki değerlerin iz-
lenmesi için kullanılır?

A) Bir

B) İki

C) Üç

D) Dört

E) Beş

2. Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinin uy-
gulanmasında;
I. Büyük defter
II. Yevmiye defteri
III. Tahsildar defteri
IV.	Yardımcı hesap defterleri

hangileri kullanılmaktadır?

A) I-II-III

B) II-III-IV

C) I-II-IV

D) I-III-IV

E) I-II-III-IV

3. (Z) Muhasebe Biriminde 255 Demirbaşlar He-
sabına bir ay önce kaydı yapılan 1.450 TL de-
ğerindeki yazıcı, görevli memurun kişisel ku-
surundan dolayı tamamen kullanılamaz hale
gelmiştir. Yazıcının rayiç bedeli 1.500 TL olup
bu bedel üzerinden ilgili memur adına hesaba
alınmıştır. İlgili muhasebe kaydında aşağıdaki
hesaplardan hangisi kullanılmaz?

A) 255 Demirbaşlar Hesabı

B) 257 Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklü-
ğü Karşılığı Hesabı

C) 600 Gelirler Hesabı

D) 630 Giderler Hesabı

E) 140 Kişilerden Alacaklar Hesabı

4. (Ş) Şehri (İ) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü (Ş) Şehri
(İ) İlçe Tarım Müdürlüğüne kayıtlı değeri 60.000
TL, birikmiş amortismanı 30.000 TL olan demir-
başları bedelsiz olarak devretmiştir. Bedelsiz
devre ilişkin ilgili muhasebe birimlerinin yap-
ması gereken kayıt ile ilgili olarak aşağıdaki ifa-
delerden hangisi yanlıştır?

A) İlçe Milli Eğitim 630 Giderler Hesabını 60.000
TL borçlandırır

B) İlçe Milli Eğitim 257 Birikmiş Amortismanlar
Hesabını 30.000 TL borçlandırır.

C) İlçe Milli Eğitim 600 Gelirler Hesabını 30.000 TL
alacaklandırır.

D) İlçe Tarım 630 Giderler Hesabını 60.000 TL
borçlandırır.

E) İlçe Milli Eğitim 255 Demirbaşlar Hesabını
60.000 TL alacaklandırır.
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MERKEZÎ YÖNETİM 
MUHASEBE YÖNETMELİĞİ

TEST 4‌

1. Merkezî Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine
göre “Kapsama dâhil kamu idarelerinin, bütçeleri
ve diğer mevzuatta gider olarak tanımlanan her tür-
lü işlemi” ifade den terim aşağıdakilerden han-
gisidir?

A) Bütçe gideri

B) Vergi gideri

C) Kamu gideri

D) Dönemsel gider

E) Harcırah gideri

2. Merkezî Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre
“Mali tabloların ait olduğu aya ilişkin fiyat endek-
sinin, düzeltmeye esas alınan tarihi içeren aya ait
fiyat endeksine bölünmesiyle elde edilen katsayıyı”
ifade den terim aşağıdakilerden hangisidir?

A) Dönem ortalama düzeltme katsayısı

B) Düzeltme katsayısı

C) Ekonomik sınıflandırma katsayısı

D) Enflasyon düzeltmesi katsayısı

E) Basit ortalama katsayısı

3. Merkezî Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre
“Kapsama dâhil kamu idarelerine ait, gelirlerin ve
alacakların tahsili, giderlerin ve borçların hak sa-
hiplerine ödenmesi, para ve parayla ifade edilebi-
len değerler ile emanetlerin alınması, saklanması,
ilgililere verilmesi, gönderilmesi ve diğer tüm malî
işlemlerin kayıtlarının yapılması ve raporlanmasına
ilişkin muhasebe hizmetlerinin yapıldığı birimi” ifa-
de den terim aşağıdakilerden hangisidir?

A) Ödenek birimi

B) Ekonomi birimi

C) Emir birimi

D) İşlem birimi

E) Muhasebe birimi

4. (E) Firması kurumlar vergisinin ilk taksiti olan
88.000 TL’yi vergi dairesine çek keşide ederek
ödemiştir. Verginin çek ile ödenmesine ilişkin
yapılan muhasebe kaydında aşağıda verilenler-
den hangisi yanlıştır?

A) 101 Alınan Çekler Hesabı borçludur.

B) 120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı alacaklıdır.

C) 600 Gelirler Hesabı alacaklıdır.

D) 805 Gelir Yansıtma Hesabı borçludur.

E) 800 Bütçe Gelirleri Hesabı alacaklıdır.

5. Merkezî Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine
göre muhasebe birimleri adına bankaya ya-
tırılan paralar ve bankaya tahsil için verilen
çeklerden tahsil işlemi tamamlananlar ile mu-
hasebe birimlerince düzenlenen çek ve gön-
derme emirlerinden ödendiği veya gönderildiği
bildirilen çek ve gönderme emri tutarlarının iz-
lenmesi için kullanılan hesap aşağıdakilerden
hangisidir?

A) Diğer Hazır Değerler Hesabı

B) Kasa Hesabı

C) Banka Hesabı

D) Döviz Hesabı

E) Personel Avansları Hesabı

6. Aşağıdaki verilen durumların hangisinde 140
Kişilerden Alacaklar Hesabının borç tarafına
kayıt yapılmaz?

A) Geçici yolluk alan Memur (M)’nin mahsuplaşma
sonrası kalan kısmının iade etmemesi

B) Vergi dairesi tahsildarı (T)’nin takipteki alacağı
zimmetine geçirmesi

C) Kaybedilmesi nedeniyle memur (M) adına he-
saba alınan barkod okuyucunun bulunması

D) Emanetler hesabında (Ş) Şahsına ait tutardan
fazla ödeme yapılması

E) Öğretmen (Ö) ye fazla ek ders ücreti ödenmesi
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MERKEZÎ YÖNETİM 
MUHASEBE YÖNETMELİĞİ

TEST 6‌

1. Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre aşağıdaki tanım eşleştirmelerinden hangisinde yan-
lışlık yapılmıştır?

Açıklama Tanım Adı 

A)	 Bütçe geliri Kapsama dâhil kamu idarelerinin, bütçeleri ve diğer mevzuatta gelir olarak 
tanımlanan her türlü işlemi ifade eder.

B)	 Bütçe gideri Kapsama dâhil kamu idarelerinin, bütçeleri ve diğer mevzuatta gider olarak 
tanımlanan her türlü işlemi ifade eder.

C)	 Taşıma katsayısı: Mali tabloların ait olduğu tarihe ilişkin fiyat endeksinin, bir önceki dönemin 
sonundaki fiyat endeksine bölünmesiyle elde edilen katsayıyı ifade eder.

D)	 Tahakkuk esası: Faaliyet sonuçları tablosu kalemleri ile stoklar hesap grubunda yer alan ka-
lemlerin düzeltmede esas alınacak tarihlere bağlı kalmaksızın dönem orta-
lama düzeltme katsayısı ile çarpılmasını ifade eder.

E)	 Düzeltme katsayısı Mali tabloların ait olduğu aya ilişkin fiyat endeksinin, düzeltmeye esas alı-
nan tarihi içeren aya ait fiyat endeksine bölünmesiyle elde edilen katsayıyı 
ifade eder.

2. (V) Vergi Dairesi, Mükellef (J) ‘den 796 TL olan Motorlu Taşıtlar Vergisini sehven 1372 TL olarak tahsil
etmiştir. Yapılan yanlışlığın yıl içinde fark edilmesi üzerine tahsil edilen fazla tutarın iadesi için yapıl-
ması gereken kayıt aşağıdakilerin hangisinde doğru olarak verilmiştir?

A)	 120 Gelirden alacaklar hesabı

600 Gelirler Hesabı

576

576 
810 Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı

805 Gelir Yansıtma Hesabı

1372

1372

B)	 120 Gelirden alacaklar hesabı

600 Gelirler Hesabı

796

796
800 Bütçe Gelirleri Hesabı

805 Gelir Yansıtma Hesabı

576

576

C)	 120 Gelirden alacaklar hesabı

333 Emanetler Hesabı

576

576

D)	 120 Gelirden alacaklar hesabı

333 Emanetler Hesabı

576

576
810 Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı

805 Gelir Yansıtma Hesabı

576

576

E)	 120 Gelirden alacaklar hesabı

103 Verilen Çekler ve Gönd. Emirleri Hesabı

796

796
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